הנחיה מספר 16.11 – גיבוש כתב הגנה מטעם המדינה עת קיים הליך פלילי או משמעותי מקביל הנחיות פרקליט המדינה
עדכון אחרון: כ"ב טבת תשע"ט, 30 דצמבר 2018 1 ינואר 1994; 1 ינואר 2003; 7 יוני 2004; 18 מרץ 2007; 1 אוגוסט 2011

16.11 גיבוש כתב הגנה מטעם המדינה עת קיים הליך פלילי או משמעותי מקביל¹

מטרתה של הנחיה זו להתוות עקרונות בגיבוש כתב הגנה מטעם המדינה עת קיים הליך פלילי או משמעותי מקביל להליך האזרחי.

בכתב ההגנה יצוין כי המדינה מבקשת לשמור לעצמה את הזכות לבקש לתקן את כתב ההגנה לאחר מתן פסק דין חלוט בהליך הפלילי או המשמעותי, בהתאם לממצאים הסופיים שייקבעו בהליך הפלילי או המשמעותי.

ד. הוראות לעניין כתב הגנה, המוגש בעת שקיים פסק דין מרשיע חלוט באותו עניין

15. סעיף 42א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, קובע כי:

"הממצאים והמסקנות של פסק דין חלוט במשפט פלילי, המרשיע את הנאשם, יהיו קבילים במשפט אזרחי כראיה לכאורה לאמור בהם אם המורשע או חליפו או מי שאחריותו נובעת מאחריות המורשע, ובכלל זה מי שחב בחובו הפסוק, הוא בעל דין במשפט האזרחי."

16. סעיף 42ג לפקודת הראיות קובע ביחס לראיות לסתירת פסק דין חלוט מרשיע כי: